АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.09.2017                                                                   № 464

пгт Лебяжье

О внесении изменения в постановление администрации Лебяжского

района от 29.12.2012 № 624

В связи с кадровыми изменениями администрация Лебяжского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  в Состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения

доходов в бюджет муниципального района, полноты и своевременности

выплаты и легализации заработной платы (далее –межведомственная комиссия),

утвержденной постановлением администрации Лебяжского района Кировской

области от 29.12.2012 № 624 (с изменениями от  17.02.2016 №56, от 21.12.2016

№508, 11.05.2017 №213, 30.05.2017 №249, 20.06.2017 №279 ) следующие

изменения:

       1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Коржавину Ольгу

Борисовну, старшего инспектора сектора по экономике и прогнозированию

развития района, секретаря комиссии.

   1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Соболеву Ольгу

Константиновну, старшего инспектора сектора по экономике и

прогнозированию развития района, секретарем комиссии.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о.главы Лебяжского района   В.В. Сюксин